ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от ___ декабря 2024 г.                                        № _____

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 14.12.2023 №39-321 «Об утверждении перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и
среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24
июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности Новошешминского муниципального района, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства (далее -  Перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня имущество, указанное в приложении № 1;
1.2. Включить в Перечень имущество, указанное в приложении №2.
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по
бюджету, налогам и финансам.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                     В.М. Козлов

https://novosheshminsk.tatarstan.ru/

                                                                                             Приложение 1 к решению Совета
                                                                                             Новошешминского муниципального
                                                                                             района республики Татарстан
                                                                                             от ________2024 г. №____

Перечень
муниципального имущества, исключаемого из Перечня

муниципального имущества, находящегося в собственности Новошешминского
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного
решением Совета Новошешминского муниципального   района Республики Татарстан

 от 14.12.2023 №39-321.

№
п/п

Тип имущества и
назначение

Адрес расположения
Площадь

, кв. м
Кадастровый номер

1 2 3 5 6

9 Здание школы

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Слобода Черемуховая, ул.
Пролетарская, д. 24

1 445,2

16:31:140105:83

35 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

2,2
16:31:150129:73
(кад. номер здания)

36 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

3,2

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

37 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

31,9

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

38 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

9,9

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

39 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

14,8

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

40 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

10,1

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

41 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

7,3

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

42 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

15,0

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

43 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

5,6

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

44 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

8,0

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

45 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

3,2

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

46 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

22,2

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

47 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

10,6

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

48 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

11,2

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

49 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

10,6

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

50 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

11,0

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

51 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

6,6

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

52 Помещение

РТ, Новошешминский
муниципальный район, с.

Новошешминск, ул.
Советская, д. 82

14,3

16:31:150129:73
(кад. номер здания)

                                                                                             Приложение 2 к решению Совета
                                                                                             Новошешминского муниципального
                                                                                             района республики Татарстан
                                                                                             от ________2024 г. №____

Перечень
муниципального имущества, включаемого в Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности Новошешминского
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного
решению Совета Новошешминского муниципального   района Республики Татарстан

 от 14.12.2023 №39-321

№
п/п

Тип имущества и
назначение

Адрес расположения
Площадь,

кв. м
Кадастровый номер

1 2 3 5 6

64
Земельный

участок

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

Петропавловское сельское
поселение

504200,45

16:31:020405:15

65
Земельный

участок

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

Петропавловское сельское
поселение

27400,31

16:31:020405:14

66
Земельный

участок

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

Петропавловское сельское
поселение

18600,06

16:31:020405:11

67
Земельный

участок

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

Петропавловское сельское
поселение

300,09

16:31:020405:2

68
Земельный

участок

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

Петропавловское сельское
поселение

4137,13

16:31:020405:3

69
Земельный

участок

РТ, Новошешминский
муниципальный район,

Петропавловское сельское
поселение

70100,22

16:31:020405:5